

<b>Driftsinntekter</b>	<b>Denne perioden</b>
3201 Medlemsinntekter	65 020,00
3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet	6 454,75
3212 AG Stevne - Februar	33 919,00
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet	0,00
3232 AG stevne Juni	0,00
3234 Rallystevne november	18 433,00
3235 Nybegynnerkurs april-mai (termin)	0,00
3236 Nybegynnerkurs august	31 400,00
3238 Nybegynnertrening Vår	0,00
3239 Nybegynnertrening Høst	8 050,00
3244 Introkurs Rally aug-sept	4 500,00
3247 Cup	5 701,00
3249 Septemberstevne AG	21 496,00
3251 Salg av brukt agilityutstyr	1 001,00
3252 Bronsemerkeprøve, deltakeravgift	750,00
3253 Temakveld	6 600,00
3256 Onsdagstreningen	7 600,00
3401 Tippemidler	9 589,38
3620 Annen leieinntekt	400,00
3920 Mva refusjon	11 576,00
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>232 490,13</b>

<b>Driftskostnader</b>	<b>Denne perioden</b>
4010 Dommerhonorar - sept 2016	- 1 360,50
4012 Instruktørhonorar	- 5 620,00
4212 AG stevne - Februar	- 16 277,77
4229 Leie hall	0,00
4232 AG stevne - Juni	0,00
4234 Rallystevne november	- 11 559,09
4235 Nybegynnerkurs april-mai (termin)	- 10 000,00
4236 Nybegynnerkurs august	- 4 000,00
4238 Nybegynnertrening Vår	0,00
4239 Nybegynnertrening Høst	- 3 740,00
4247 Cup	- 77,80
4249 AG stevne - september	- 25 021,65
4253 Temakveld	- 3 200,00
4254 Julebord/Årsfest	0,00
4255 Innkjøp sløyfer ag	- 6 623,92
4360 Frakt, toll og spedisjon	0,00
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	- 18 765,20
6017 Avskrivning på inventar	- 14 445,49
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse	- 13 276,75
6310 Årslie Nordnæsdalen	- 19 000,00
6350 Strøm Nordnæsdalen	0,00
6553 Programvare årlig vedlikehold	- 4 314,00
6560 Rekvisita	- 569,00
6615 Agilityutstyr	- 41 356,80
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	- 76,00
6721 Honorar for økonomisk rådgivning	0,00

6800 Kontorrekvisita	- 1 617,86
7131 Beverting dugnad/styremøter/stevnekomité	- 545,27
7132 Årsmøte	- 1 919,00
7323 Reklameartikler	- 5 001,00
7325 Sponsing av Det norske agilitylandslaget	- 1 500,00
7326 Sponsing av NM lag, BAK	- 6 000,00
7327 Sponsing av medlemmer som deltar i internasjonale mesterskap jf. § 6-7	- 6 000,00
7329 Annen reklamekostnad	0,00
7500 Forsikringspremie	- 3 734,00
7770 Bank- og kortgebyr	- 1 284,40
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget	- 70,00
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>- 226 955,50</b>

<b>Driftsresultat</b>	<b>Denne perioden</b>
<b>Sum driftsresultat</b>	<b>5 534,63</b>

<b>Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster</b>	<b>Denne perioden</b>
8051 Renteinntekt bankinnskudd	4 082,00
8055 Renteinntekt kundefordringer	82,56
8079 Annen finansinntekt	1 295,00
<b>Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster</b>	<b>5 459,56</b>

<b>Resultat</b>	<b>Denne perioden</b>
<b>Sum resultat</b>	<b>10 994,19</b>

Forrige periode	Endring
56 840,00	8 180,00 14 %
0,00	6 454,75 -
0,00	33 919,00 -
1 000,00	- 1 000,00 -100 %
31 671,00	- 31 671,00 -100 %
14 309,00	4 124,00 29 %
13 150,00	- 13 150,00 -100 %
8 000,00	23 400,00 293 %
11 900,00	- 11 900,00 -100 %
6 800,00	1 250,00 18 %
3 900,00	600,00 15 %
0,00	5 701,00 -
37 373,00	- 15 877,00 -42 %
0,00	1 001,00 -
0,00	750,00 -
1 500,00	5 100,00 340 %
3 600,00	4 000,00 111 %
10 874,89	- 1 285,51 -12 %
0,00	400,00 -
23 521,00	- 11 945,00 -51 %
<b>224 438,89</b>	<b>8 051,24 3.6 %</b>

Forrige periode	Endring
0,00	- 1 360,50 -
- 1 800,00	- 3 820,00 -212 %
0,00	- 16 277,77 -
- 16 572,69	16 572,69 100 %
- 14 923,11	14 923,11 100 %
- 9 533,05	- 2 026,04 -21 %
- 8 042,00	- 1 958,00 -24 %
- 4 273,60	273,60 6.4 %
- 12 590,00	12 590,00 100 %
- 3 400,00	- 340,00 -10 %
0,00	- 77,80 -
- 18 478,42	- 6 543,23 -35 %
- 1 367,20	- 1 832,80 -134 %
- 1 153,38	1 153,38 100 %
0,00	- 6 623,92 -
- 2 879,00	2 879,00 100 %
- 18 765,20	0,00 0.00 %
- 14 445,48	- 0,01 -0.00 %
0,00	- 13 276,75 -
- 12 000,00	- 7 000,00 -58 %
- 7 000,00	7 000,00 100 %
- 3 364,00	- 950,00 -28 %
0,00	- 569,00 -
- 4 840,00	- 36 516,80 -754 %
0,00	- 76,00 -
- 17 670,26	17 670,26 100 %

0,00	- 1 617,86 -
- 2 046,40	1 501,13 73 %
- 1 605,30	- 313,70 -20 %
0,00	- 5 001,00 -
- 1 500,00	0,00 0.00 %
- 7 225,00	1 225,00 17 %
- 6 000,00	0,00 0.00 %
- 3 125,00	3 125,00 100 %
- 3 485,00	- 249,00 -7.1 %
- 1 171,40	- 113,00 -9.6 %
0,00	- 70,00 -
<b>- 199 255,49</b>	<b>- 27 700,01 -14 %</b>

<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>
<b>25 183,40</b>	<b>- 19 648,77 -78 %</b>

<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>
5 627,00	- 1 545,00 -27 %
101,93	- 19,37 -19 %
0,00	1 295,00 -
<b>5 728,93</b>	<b>- 269,37 -4.7 %</b>

<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>
<b>30 912,33</b>	<b>- 19 918,14 -64 %</b>